© Dettagli Tecnicl
¢ Tipo Fase

Monofase KW LTP
Monofase KVA LTP

Trifase KWLTP

Trifase KVA LTP
Monofase KW COP
Monofase KVACOP .
Trifase KW COP

. Trifase KVA COP

| - Potonzaii#é contingativo
Potenza confinua PRP KW
Polenza continua PRP KVA
Frequenza Hz

Tensiona V

Carrente A

DC Output

Fattore di potenza cos
Configurazione prese
Protezione elettrica
Protezione prese
MOTORE

Marca

Tivo

Modelle

Tipo carburante

Cilindrata cc

Giri motore

Alesaggio x corsa
Accensiona

Capacita Olio

Aspirazione

Regolatare velocita
Candela

Numero & disposigione cilindri
Sistema di raffreddamento
Sistema di avviamento
Potenza Max

Potenza emergenza LTP KW
Potenza continua PRP KW
ALTERNATORE

Tipo

Poli

Sistema regolatore di tensione
CONSUMI

Consumi

Capacita serbatoio
Autonomia

Potenza acustica
Pressione acustica
Lunghezza

Larghezza

Altezza

Peso a secca

Inverter

Silenziato

Super Silenziato

AVR

Trifase
a4 -
10.4

12.6 KW
15.8 KVA’
58

6.5

8.8 KW
11.0 KVA

50 Hz
400/230 V

0.8/0.9 cos

1% 230V 164 - 1 % 230V 32A - 1 x 400V 16A
1P 23

iP 44

Hatz
2340
Diesel
397
3000

2in linea
Aria
Elettrico

2.3 L/ ai 75% del carico
74T

7.5 h al 75% del carico
97 LWA dB(A)

72 dB{A)

270 mm

830 mm

920 mm

275 Kg

NO

Sl

NO

NO

Descrizione Techica

|
|
H

Potenza Consumo uso continuativo

Tipo carburante

Diessl

Capacita serbatoio carburante

17LT

Aufonornia

7.5 h al 75% del carico

Dimensioni

L 830 mm x L 1270 mm x A 920
mm )

Peso a secco

275 Kg

Potenza acuslica LpA

97 LWA dB(A)

Configurazione delle prese

1X230V 16A - 1x230V 32A-1
x 400V 16A




